竞争性谈判公告

项目概况

米场镇平塘村水毁挡土墙修复工程等 6 个项目工程 采购项目的潜在供应商应在“广西政府

采购云平台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 获取竞争性谈判文件，并于 2025 年 12

月 12 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：YLZC2025-J2-220306-GXJB

2.项目名称：米场镇平塘村水毁挡土墙修复工程等 6 个项目工程

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币壹佰肆拾叁万柒仟陆佰零伍元整（¥1437605.00 元）

5.最高限价：/

6.采购需求：

标项一

标项名称：米场镇平塘村水毁挡土墙修复工程等 5 个项目工程

数量：1

预算金额（元）：1120223.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：（1）标的的名称、数量及单位：大南公路靖东路

口交安设施工程 1 项，平乐至石村公路挡土墙修复工程 1 项，坡禾地至塘寨方田 K2+130-K2+158

水毁修复工程 1 项，平乐至三安公路挡土墙修复工程 1 项，米场镇平塘村水毁挡土墙修复工程 1

项。（2）简要技术需求或者服务要求：大南公路靖东路口交安设施工程；平乐至石村公路挡土墙

[...]

（受邀单位名称） ：

项目概况

米场镇平塘村水毁挡土墙修复工程等 6 个项目工程 采购项目的潜在供应商应在“广西政府

采购云平台”（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/） 获取竞争性谈判文件，并于 2025 年 12

月 12 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：YLZC2025-J2-220306-GXJB

2.项目名称：米场镇平塘村水毁挡土墙修复工程等 6 个项目工程

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币壹佰肆拾叁万柒仟陆佰零伍元整（¥1437605.00 元）

5.最高限价：/

6.采购需求：

标项一

标项名称：米场镇平塘村水毁挡土墙修复工程等 5 个项目工程

数量：1

预算金额（元）：1120223.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：（1）标的的名称、数量及单位：大南公路靖东路

口交安设施工程 1 项，平乐至石村公路挡土墙修复工程 1 项，坡禾地至塘寨方田 K2+130-K2+158

水毁修复工程 1 项，平乐至三安公路挡土墙修复工程 1 项，米场镇平塘村水毁挡土墙修复工程 1

项。（2）简要技术需求或者服务要求：大南公路靖东路口交安设施工程；平乐至石村公路挡土墙

[...]

或者受邀机构的意见（盖章）：

成交供应商负责人签字或者盖章：

联系电话： 年 月 日

采购人或者受托机构的意见（盖章）：

联系电话： 年 月 日

第三章 采购需求

采购项目技术规格、参数及要求
说明：

1.“实质性要求”是指谈判文件中已经指明不满足则响应文件按无效响应处理的条款，或者

不能负偏离的条款，或者采购需求中带“▲”的条款。

2.供应商必须自行为其谈判产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责

任。

3.所属行业： 建筑业

分标 I

采购预算：人民币壹佰壹拾贰万零贰佰贰拾叁元整（¥1120223.00 元）

序

号
标的名称

数量

及

单位

预算金额

（元）
技术要求

01 大南公路靖东路

口交安设施工程
1项 99055.00

1.工程概况：本工程为大南公路靖东路口交安设

施工程，具体内容详见工程量清单及施工图纸。

2.工程建设地点：陆川县

3.工期：45 天（日历日）。

4.采购范围：以工程量清单、图纸所包含的内容

为准。

5.发包方式：综合单价。

6.质量要求：合格。

02
平乐至石村公路

挡土墙修复工程
1项 33181.00

1.工程概况：本工程为平乐至石村公路挡土墙修